
Výměnný soubor
Prirustkove

cislo Signatura Autor Nazev Cena

Knihovna: Verměřovice Soubor: 2023-11-22 - VERMĚŘOVICE

Naučná pro dospělé:
5406452 VS 92 Ezrahi, Christina, Stalinova baletka / 398.00

Počet za tématiku: 1 Cena za tématiku: 398.00

Beletrie pro dospělé:

5405660 VS Mornštajnová, Alena, Tiché roky / 349.00

5402694 VS Feuvrier-Boulanger, Aline, Bije ve mně cizí srdce : 199.00

5404508 VS Furnivall, Kate Bílá perla / 299.00

5403798 VS Dočekalová, Markéta, Rychle a bezbolestně / 299.00

5406280 VS Blahová, Miriam, Příběh slunečnice / 349.00

4012662 VF Wood, Barbara, Bílá žena / 299.00

4012656 VF Bauer, Jan, Klášterem obchází ďábel : 299.00

5406481 VS Körnerová, Hana Marie, |
Martinková, Hana,

Jelení vršek / 359.00

5406123 VS Jakoubková, Alena, Přišla třetí blondýna / 269.00

4012137 VF Peters, Pauline, Tajemství růžového pokoje / 349.00

4012138 VF Peters, Pauline, Cedrový dům / 359.00

4012136 VF Peters, Pauline, Rubínový pokoj / 349.00

4012645 VF Lejsková-Langová, Petra, S duší lvice / 399.00

5405646 VS Perks, Heidi, Jak jsi mohla / 359.00

4012125 VF Gillham, David R. Město žen / 398.00

5405545 VS Han, Jenny, Léto, kdy jsem zkrásněla / 299.00

4012549 VF Deveraux, Jude, Splněné sny / 359.00

5405724 VS Březina, Jiří, Vzplanutí / 299.00

5406436 VS Perkins, Ella, Anglické chůvy. 449.00

5406474 VS Perkins, Ella, Anglické chůvy. 399.00

4012334 VF Thomas, Jo Vůně španělských třešní / 349.00

4012616 VF Hewitt, Kate Za olivovým hájem / 299.00

5406470 VS O'Leary, Beth Tři rande / 449.00

5406483 VS Arlen, Tessa Královská guvernantka. 399.00

5404814 VS Češka, Stanislav, Případ holasické lásky : 279.00

4011524 VF Češka, Stanislav, Případ hrozníčkové náušnice : 259.00

4012590 VF Svoboda, Monika, Máma kriminálnice / 299.00

4012286 VF Havranová, Mária Srdce se neptá / 289.00

4011553 VF Diamond, Lucy, Já a pan Jones / 299.00

4012410 VF Summers, M. J. Manželkou podruhé / 399.00

4012648 VF Keleová-Vasilková, Táňa, Tichá bolest / 399.00

4012644 VF Jakoubková, Alena, Dvakrát měř, pak manžela řež / 299.00

4012608 VF Soukupová, Petra, Nikdo není sám / 449.00

5403203 VS Roberts, Nora, Prvorozená / 229.00

4009276 VF Steel, Danielle, Procitnutí / 169.00



Prirustkove
cislo Signatura Autor Nazev Cena

5404450 VS Ahern, Cecelia, S láskou Rosie / 349.00

5400778 VS Michaels, Fern Ztracená / 199.00

5401248 VS O'Hara, Elizabeth, Šarlatová touha / 199.00

5404599 VS Parks, Adele, Nevěsty bez ženichů / 349.00

5402354 VS Archer, Jeffrey, Synové štěstěny / 229.00

4009936 VF Parrish, P. J. Ostrov mrtvých / 199.00

4012215 VF Mornštajnová, Alena, Listopád / 369.00

4012678 VF Mornštajnová, Alena, Les v domě / 429.00

5402509 VS Vondruška, Vlastimil, Vražda v ambitu, aneb, Tři případy, které rozřešil mladý
Oldřich z Chlumu /

240.00

5403919 VS Vondruška, Vlastimil, Králův dluh / 299.00

4011458 VF Vondruška, Vlastimil, Vzpoura goliardů / 299.00

5403408 VS Vondruška, Vlastimil, Apage Satanas! / 299.00

5406447 VS Kelly, Julia, | Blake, Julia, Poslední zahrada v Anglii / 449.00

5406350 VS Brown, Alexandra, | Brown, Alex, Pohlednice z Paříže / 399.00

4012818 VF Caplin, Julie | Wake, Jules Vinice ve Francii / 449.00

5406051 VS Jindra, Jaromír, Vzpomínky budějovického kata. 329.00

5406667 VS Leoncini, Thomas, Muž, který chtěl být milován, a kocour, který se do něj
zamiloval /

348.00

5406679 VS Potter, Alexandra, Jedna dobrá věc : 449.00

4011834 VF Petráčková, Zuzana Hledám tě / 299.00

5406685 VS Stainforth, Alexander, Nevěsta na útěku / 399.00

5406684 VS Stainforth, Alexander, Past na ženicha / 359.00

5406714 VS Moyes, Jojo, Paříž pro jednoho a jiné povídky / 399.00

5405592 VS Chamberlain, Diane, Nutné lži / 399.00

5406621 VS Cousens, Sophie Ještě jsme se nepotkali / 399.00

5406670 VS Bártová, Anna Beatrix, Velký průšvih / 399.00

5405611 VS Benson, Adrienne Pod rozpáleným sluncem / 349.00

Počet za tématiku: 61 Cena za tématiku: 20488.00

Naučná pro mládež:
Počet za tématiku: 0 Cena za tématiku:

Beletrie pro mládež:

Bez tematiky:

Celkový počet: 62 Celková cena: 20886.00


